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Yazarlar

 E. Büyükelçi Alev Kılıç, Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesinden 1968 yılında mezun olmuştur. 1969 

yılında, Dışişleri Bakanlığı’na meslek memuru olarak girmiştir. 
Yugoslavya Federal Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi (1996-
1998), Avrupa Konseyi Daimi Temsilciliği’nde Daimi Temsilci, 
(1998-2002), Ekonomik İşler Müsteşar Yardımcısı, (2002-2004), 
İsviçre  Türkiye Büyükelçisi (2004-2009), Meksika Türkiye Büyükelçisi (2009-2011) 
görevlerinde bulunmuştur. E. Büyükelçi Alev Kılıç, Dışişleri Bakanlığı’ndan 2011 
yılında emekli olmuştur. 2013 yılından bu yana AVİM Başkanıdır.

 Nurullah Çetin, lisans eğitimini Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümünde 

tamamlamıştır. 2015 yılında Bitlis Eren Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı’nda başladığı yüksek 
lisans eğitimini, “Van Ulupamir Kırgızlarının Siyasi Tarihi ve 
Kültürleri” başlıklı teziyle 2017 yılında tamamlamıştır. 2019 
yılında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Genel Türk Tarihi Bilim 
Dalı’nda başladığı doktora programını, “Arşiv Belgelerine Göre Sovyet Sosyalist 
Cumhuriyetler Birliği’nin Kazakistan’daki Repressiya Siyaseti (1930-1940)” başlıklı 
teziyle 2023 yılında tamamlayarak doktor unvanını almıştır. Yazarın akademik 
çalışmaları, Genel Türk Tarihi alanına yoğunlaşmakta ve özellikle Türk halklarının 
siyasi, sosyal ve kültürel gelişim süreçlerini incelemektedir.

Alev KILIÇ

Nurullah ÇETİN

Tunay Şendal, Kırıkkale Üniversitesi Tarih bölümünden 
mezun olduktan sonra “İttihat ve Terakki Cemiyeti’nin 

Sultan II. Abdülhamit’e Yönelik Muhalefette Ayrılıkçı-Milliyetçi 
Unsurlarla İşbirliği” başlıklı tezi ile yüksek lisans eğitimini 
tamamlamıştır. Doktora eğitimine Ankara Üniversitesi Türk 
İnkılap Tarihi Enstitüsü’nde devam etmiş ve “Siyasi Haber 
Dergiciliğine Bir Örnek: Akis Dergisi” başlıklı tezi ile doktora eğitimini tamamlamıştır. 
Şendal, akademik çalışmalarının yanı sıra siyasi tarih ve güncel siyaset konularında 
çeşitli haber ve blog sitelerinde köşe yazıları yazmaktadır.

Tunay ŞENDAL
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Fatma Jale Gül ÇORUK, sırasıyla Gazi Üniversitesi Fen-
Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde lisans; 

Gazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Halkbilimi 
anabilim dalında “Kayseri Esnafının Kent Kimliği Oluşumuna 
Etkisi” adlı teziyle yüksek lisans; Ankara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nde Ermeni Dili ve Kültürü anabilim dalında 
“Hiciv Üzerine Bir Çalışma (Türk, İngiliz ve Ermeni Edebiyatları Örnekleminde” 
teziyle yüksek lisans ve yine Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde Ermeni 
Dili ve Kültürü anabilim dalında “Osmanlı Çeviri Geleneğinde Ermeni Çevirmenler 
ve Çeviri Sorunları” başlıklı teziyle doktora programını tamamlamıştır. Çeviribilim, 
Ermeni kültürü, Halkbilimi ve Türk edebiyatı alanlarında çeşitli çalışmaları bulunan 
Çoruk, Eylül 2014 itibarıyla Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi 
Kafkas Dilleri ve Kültürleri Bölümü Ermeni Dili ve Kültürü Anabilim Dalı’nda 
Araştırma Görevlisi olarak görev yapmaya devam etmektedir.

Gamze İme, Aksaray Üniversitesi Tarih Bölümü’nde lisans 
(2016) ve yüksek lisans (2018) eğitimini tamamlamıştır.  

Yine aynı üniversitede 2024 yılında,  “Kuzey Azerbaycan’daki 
Sosyal ve Kültürel Hayat (1828-1905)”  başlıklı tezi ile 
doktora eğitimini tamamlamıştır.  Lisansüstü eğitim sürecinde, 
Litvanya’da Sugihara House ve Andrei Sakharov Araştırma 
Merkezi’nde uluslararası araştırma stajları yaparak, insan hakları, tarihsel bellek 
ve müzecilik alanlarında deneyim kazanmıştır. İme,  İngilizce ve Rusça dillerinde 
yetkindir. 

Ahmet Can Öktem lisans eğitimini, Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin İktisat 

Bölümü’nde yaparak 2013 yılında mezun olmuştur. 2014 yılında 
Ortadoğu Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi’nin 
Avrupa Bütünleşmesi Yüksek lisans programına kabul edilmiş ve 
bu eğitimini 2018 yılında tamamlamıştır. 2016 yılında katıldığı 
CIFE’nin, Centre International de Formation Européenne, Gelişmiş Avrupa ve 
Uluslararası İlişkiler Araştırmaları diploma programını 2018 yılında sonuçlandırmıştır. 
Eylül - Aralık 2013 tarihleri arasında AB Bakanlığı’nda staj yapmıştır. Öktem Ekim 
2017 tarihinden bu yana AVİM bünyesinde çevirmen olarak çalışmaktadır.

Fatma Jale Gül ÇORUK

Gamze İME

Ahmet Can ÖKTEM




